

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนลำปางคุณ บริเวณ
ซอย ๑๐,เชื่อมซอย ๑๑, หมู่ที่ ๑, ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร	๔๗๕,๐๐๐,- บาท
๔. ลักษณะงาน	โดยสังเขป โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางประมาณ ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม ๑๔๐.๐๐ เมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๗	เป็นเงิน ๔๗๕,๐๖๖.๕๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๗.๑ นายถาวร อินทียศ ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนลำปางขุนบริเวนซอย 10 เชื่อม ซอย 11 หมู่ที่ 1 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด $\varnothing$ 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ 140.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อ สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	66.00	77.51	5,115.66	1.3642	105.74	6,978.78	
2	งานผิวทาง								
	2.1 หินฝุ่นถมอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	105.00	356.38	37,419.90	1.3642	486.17	51,048.23	
	2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ f_c' 280 ksc.	ตร.ม.	141.90	448.37	63,623.70	1.3642	611.67	86,795.45	
	2.3 คัดทรายต่อคอนกรีตและหอยดอยาง	เมตร	162.00	24.12	3,907.44	1.3642	32.90	5,330.53	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด $\varnothing$ 0.40 ม.	เมตร	132.00	1,153.78	152,298.96	1.3642	1,573.99	207,766.24	
4	งานบ่อพัก คสล.								
	4.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10	บ่อ	10	7,751.00	77,510.00	1.3642	10,573.91	105,739.14	
	พร้อม ฝาดะแกรงเหล็ก								
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	15	557.50	8,362.50	1.3642	760.54	11,408.12	
	รวมค่างานทาง				348,238.16			475,066.50	
	(ตัวอักษร)			(สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันหกสิบหกบาทห้าสิบสตางค์)			TOTAL	475,066.50	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 348,238.16

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ